

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE032024SESP

Processo Administrativo Nº DE032024SESP

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

CONDUTOR: ANA ADILIA MAIA

Data de Publicação: 29/10/2024 13:30:40

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/11/2024 15:03:16

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: philco	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT SISTEMA INVERTER - 9.000 BTU/H AR CONDICIONADO SPLIT SISTEMA INVERTER, CAPACIDADE MÍNIMA 9.000 BTU/H, VERSÃO QUENTE/FRIO, 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, COR DO PAINEL BRANCO OU GELO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SELO PROCEL, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO NO EQUIPAMENTO E COMPRESSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.197,67	Valor Total: 2.197,67	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: vaplast	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO. CADEIRA ADULTO, PLÁSTICO, RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHAVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSOES APROXIMADAS ENTRE 85CM E 90CM DE ALTURA. SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 E 150KG CERTIFICADAS PELO INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,20	Valor Total: 1.144,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: elg	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 700 W. CAIXA AMPLIFICADA 700W RMS DE POTÊNCIA COM ALTO-FALANTE DE 15 POLEGADAS,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.080,33	Valor Total: 1.080,33	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: goldentec	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, MEMORIA RAM 16 GB DDR4, SSD 500GB SATA 2.5, PLACA DE VIDEO 4GB GDDR5, FONTE 500W, GABINETE , MONITOR LED 21, CABOS DE CONEÇÃO CORRESPONDENTES KIT MOUSE E TECLADO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.411,67	Valor Total: 10.235,01	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: rivel	Modelo:
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO ILHA 4 LUGARES, 180X120CM, PRODUZIDA EM MDF, ALTURA 73CM, TAMPOS EM 15MM E PÉS EM 15MM COM GAVETAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.707,57	Valor Total: 1.707,57	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: rivel	Modelo:
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO ILHA 6 LUGARES, 180X120CM, PRODUZIDA EM MDF, ALTURA 73CM, TAMPOS EM 15MM E PÉS EM 15MM COM GAVETAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.257,33	Valor Total: 3.257,33	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: vaplast	Modelo:
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,04	Valor Total: 480,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ciclotron	Modelo:
Descrição: MESA DE SOM MXM-6. SD, RETORNO DE PALCO FILTRO HIGH PASS, SOQUETE DE U DISK, 24DSP, ENTRADA USB 48V, BLUETOOTH.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: sony	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIO UWP -D12 OFERECE UM SISTEMA COMPLETO DE ÁUDIO UWP-D, QUE PROPORCIONA A QUALIDADE DE SOM DE PROCESSAMENTO DE ÁUDIO DIGITAL COMBINADA COM A CONFIABILIDADE DA MODULAÇÃO FM ANALÓGICA. O PACOTE INCLUI O TRANSMISSOR PORTÁTIL DO MICROFONE UTX-M03 E O RECEPTOR PORTÁTIL URX-P03.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 820,00	Valor Total: 820,00	

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 11 Unidade: UND Marca: shure Modelo:
Descrição: MICROFONES DE MÃO COM FIO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ A 15 KHZ; PADRÃO: POLAR UNIDIRECIONAL; IMPEDÂNCIA NOMINAL: 150 OHMS (300 OHMS REAIS); FILTRO ROLLOFF: ISOLA A FONTE PRINCIPAL DE SOM E MINIMIZA RUÍDOS DE FUNDO; SISTEMA SHOCK MOUNT: MINIMIZA RUÍDOS DE MANUSEIO; FILTRO ESFÉRICO: EMBUTIDO CONTRA VENTO E POP; FORNECIDO COM ADAPTADOR: CACHIMBO PARA PEDESTAL; CONECTOR: CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL DE 3 PINOS (TIPO XLR MACHO); CORPO: CINZA ESCURO, ESMALTADO, EM METAL FUNDIDO; GLOBO: ESFÉRICO DE METAL (AÇO), NA COR PRETA E COM ACABAMENTO FOSCO; ADAPTADOR PARA PEDESTAL: RESISTENTE, AJUSTÁVEL EM 180°, COM ROSCA PADRÃO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 480,83 Valor Total: 480,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO	117	19.831.793/0001-19	57.418,00	29.802,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS JULIANO DA SILVA	754	12.633.952/0001-21	49.690,00	36.378,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/11/2024 15:03:17
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: 5 Modelo: 5
Descrição: FIO PARA MICROFONE 2X020MM 2X23AWG.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,70 Valor Total: 635,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: 5 Modelo: 5
Descrição: MOUSE ÓPTICO CONEXÃO USB PARA PC. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 2,5X10X5CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 100G, COM CABO DE 1,2M.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1,07 Valor Total: 5,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	750	15.412.998/0001-09	27.775,00	640,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Alberto de Oliveira Lima
AUTORIDADE: ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA